Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                                   «Самофаловская средняя школа»

	Номер документа
	Дата

17           24.01.2022
Приказ
«О проведении   предметной недели английского языка»

     В соответствии с планом работы школы на 2021-2022 учебный год и с целью повышения профессионального мастерства педагогов; формирования функциональной грамотности  обучающихся; повышения качества образования; обеспечения эффективного сочетания урочных и внеурочных форм организации учебного процесса.

Приказываю:
1.Провести  предметную неделю  английского языка  с 24.01.2022  по 28.01.2022 г.
2. Утвердить план проведения  предметной недели английского языка (приложение).
3.Классным  руководителям 1-11-х классов содействовать в обеспечении участия обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планом.
4.Руководителю  ШМО   гуманитарного цикла  Болтенковой А.Н., предоставить  отчет  об итогах проведения предметной недели английского языка до 01.02.2022 г.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста по УВР Зобкову Е.Н.

Директор школы МБОУ «Самофаловская СШ» ___________ И.А.Камышова

Приложение
	день недели
	дата
	классы
	мероприятие
	ответственные

	Monday
Понедель-
ник
	24.01.
2022

	4 «А»,
4 «Б».
  8 «А»,
 8 «Б».
	Эрудит-марафон обучающихся «Эму – специалист».
Просмотр фрагмента фильма «Призрак оперы» и выполнение заданий.
	Болтенкова А.Н.-учитель английского языка
Сотникова Н.М.-учитель английского языка

	Tuesday
Вторник
	25.01.
2022
	9класс

	 Праздник «День Святого Валентина». Конкурс «Лучший знаток пословиц».
	Болтенкова А.Н.-учитель английского языка
Сотникова Н.М.-учитель английского языка

	Wednesday
Среда
	26.01.
2022

	6 «А»,
 6 «Б».
2 «А»,
2 «Б».
3 класс
	Конкурс знатоков английского языка.
Эрудит-марафон обучающихся «Эму – специалист».

	Болтенкова А.Н.-учитель английского языка
Сотникова Н.М.-учитель английского языка

	Thursday
Четверг
	27.01.
2022

	  7 «А», 7 «Б».
5 «А»,
5 «Б».
	 Игра «Who will win?».

Лексико-грамматический КВН.
	Болтенкова А.Н.-учитель английского языка
Сотникова Н.М.-учитель английского языка

	Friday
Пятница
	28.01.
2022

	10-11 классы
	Конкурс на лучший перевод.
Подведение итогов.
	Болтенкова А.Н.-учитель английского языка
Сотникова Н.М.-учитель английского языка